|

檔 號：
保存年限：

|

| 國立高雄科技大學 函
|
|
| 地址：80778高雄市三民區建工路 415號

| 承辦人：邱彥菱

| 電話：07-6011000#31396

|
電子信箱：sinonhaw@nkust.edu.tw

| 受文者：如正副本
|

| 發文日期：中華民國 111年 11月 16日
| 發文字號：高科大總字第 1112702079
號 裝 速別：普通件

| 密等及解密條件或保密期限：
| 附件：免稅申請書-測量用無人雙體遙控船含 2.0 機器人.pdf、免稅申請書-雙頻段聲學
| 測深儀.pdf
|

主旨：本校為教育研究需要，購買「測量用無人雙體遙控船(含

| 2.0 機器人)」及「雙頻段聲學測深儀」辦理免稅進口，請
| 查照。
| 說明：檢附「測量用無人雙體遙控船(含 2.0 機器人)」及「雙
頻
|

| 段聲學測深儀」之進口教育研究用品免稅申請書各 1 份。
|
|

正本：財政部關務署臺北關
訂

副本：本校總務處採購組、海資系(郭昭霖)教授
|
|
|
|
|
|
|
|
| 本案依分層負責規定授權由處室主管判發
|
|

|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
||

第 1頁  共 1頁

mailto:sinonhaw@nkust.edu.tw

	| 受文者：如正副本
	| 主旨：本校為教育研究需要，購買「測量用無人雙體遙控船(含
	| 說明：檢附「測量用無人雙體遙控船(含2.0機器人)」及「雙頻
	| 段聲學測深儀」之進口教育研究用品免稅申請書各1份。